

RPT Holding Odense ApS

Søparken 104

5260 Odense S

CVR-nr. 35225560

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *13/4 2023*



Dirigent

RPT Holding Odense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

RPT Holding Odense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RPT Holding Odense ApS Søparken 104 5260 Odense S
CVR-nr.	35225560
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Hansen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

RPT Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 750.191, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.584.567, og en egenkapital på kr. 4.566.541.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RPT Holding Odense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.525	-5.593
Bruttoresultat		-7.525	-5.593
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		717.308	1.153.033
Finansielle indtægter		55.110	33.334
Finansielle omkostninger		-5.308	-2.422
Resultat før skat		759.585	1.178.352
Skat af årets resultat	1	-9.394	-5.610
Årets resultat		750.191	1.172.742
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte udbetalt i året		55.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		749.497	1.153.033
Overført resultat		-172.106	-94.691
Resultatdisponering		750.191	1.172.742

RPT Holding Odense ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	1.717.507	2.259.890
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.717.507</u>	<u>2.259.890</u>
Anlægsaktiver		<u>1.717.507</u>	<u>2.259.890</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.083.774	1.078.664
Tilgodehavender		<u>2.083.774</u>	<u>1.078.664</u>
Likvide beholdninger		<u>783.286</u>	<u>664.256</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.867.060</u>	<u>1.742.920</u>
Aktiver		<u>4.584.567</u>	<u>4.002.810</u>

RPT Holding Odense ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		1.478.216	1.778.719
Overført resultat		2.890.525	2.012.631
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.566.541	3.985.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		9.394	5.610
Anden gæld		39	2.857
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		593	593
Kortfristede gældsforpligtelser		18.026	17.060
Gældsforpligtelser		18.026	17.060
Passiver		4.584.567	4.002.810
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

RPT Holding Odense ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.778.719	2.012.631	114.400	3.985.750
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Årets resultat		749.497	-172.106	117.800	695.191
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-1.050.000	1.050.000		0
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.478.216	2.890.525	117.800	4.566.541

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

RPT Holding Odense ApS

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.394	5.610
	<u>9.394</u>	<u>5.610</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
103 ApS	Tommerup	50,00	2.274.208	583.368
KM Odense ApS	Odense	40,50	1.433.093	1.051.010
			<u>3.707.301</u>	<u>1.634.378</u>

	2022	2021
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	481.171	264.791
Tilgang i årets løb	0	216.380
Afgang i årets løb	-241.880	0
Kostpris ultimo	<u>239.291</u>	<u>481.171</u>
Opskrivninger primo	1.778.719	1.625.686
Årets resultat	717.343	1.153.033
Udbytte	-1.050.000	-1.000.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	32.154	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.478.216</u>	<u>1.778.719</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.717.507</u>	<u>2.259.890</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende i den associerede virksomhed KM Odense ApS, er der afgivet pant i nom. 20.655 kr. anpartar. Der er tillige aftalt udbyttebegrænsning i KM Odense ApS. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor KM Odense ApS' bankmellemværende. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31.12.2022 i alt 0. kr.